راه اندازی قیامهای شینوار و جلال آباد باعث اعزام نیروی های نظامی از کابل به سمت های شرقی و جنوبی شد که سبب کاهش نیرو های دفاعی کابل در مقابل قوای حبیب الله کلکانی گردید تا این که مقاومت دولت در کابل از هم پاشید و شاه امان الله کابل را ترک و به قندهار رفت و ارگ به دست قوای حبیب الله کلکانی افتاد.

ارگ در ۲۸ جدی ۱۳۰۷ ( ۱۷ جنوری ۱۹۲۹ ) توسط حبیب الله کلکانی « بچه سقو » که یک شخص بی سواد و نا وارد در دین بود اشغال و تاج امارت با دستان حضرات که باسواد و در دین وارد بودند بر سر او گذاشته شد و « خادم دین رسول الله » لقب یافت. امیر در نخستین فرمان خود امان الله خان را مخرب دین \* خطاب کرد.